inueniuntur fuisse in xpo .  
**S** Latitudo in hoc q̄ pro  
 inimicis suis mortuus est;  
 vnde. ad Ro. v. p̄mēdat au  
 tē caritatē suā de⁹ in nobis  
 quā cū adhuc pctōres esse  
 m⁹ etē. Xps̄ pro uobis mor  
 tuus est hāc latitudinē no  
 bis significauit extensio  
 brachiozū in cruce longitu  
 do in hoc q̄ fact⁹ est p̄ no  
 bis obediēs vsq̄ ad mortē  
 Phil. ii. sublimitas in hoc  
 q̄ remunerādo merita n̄ra  
 ⁊ etiā intelligētā n̄ram su  
 perat. īprofūditas vō ī hoc  
 q̄ nō solū opera s; etiā ocul  
 tas cogitatōes districte iu  
 dicat vel latitudo caritatis  
 diuine potest atēdi in hoc  
 q̄ bñficia sua dat bonis et  
 malis. Math. v. qui solē su  
 um facit oriri sup̄ bonos ⁊  
 malos. etē. lōgitudo in hoc  
 q̄ pctōrē diu ad penitentiā  
 expectabat. ad Ro. ii. an di  
 uicias bonitatis ei⁹ et pati  
 entie lōganinutatis cōtēnis  
 profūditas in hoc q̄ de pro  
 fūdo vitiozū extrahit iuxta  
 illud. ps. cxti. Suscitās de

pulvere egenum. Sublimi  
 tas in hoc q̄ ad dignitates  
 regni celestis hoīez exaltat  
 iuxta illud p̄ni Reg. ii. vt  
 sedeat cū principibus solū  
 gl̄ie teneat. Quartū q̄ ne  
 cessariū est hoī d̄ vult aiām  
 suā saluare et sciētia vtilia  
 sicut est sciētia q̄ aliq̄s scit  
 quātū xps̄ nos dilexerit de  
 qua scia p̄ma. Cor. iii. non  
 iudicauit me scire aliqd̄ lic  
 vos nisi iesū xp̄m ⁊ hūc cru  
 cifixū: scia ista multū neces  
 saria est anie. Proūb. xix.  
 vbi nō est scia aie nō est bo  
 num. De ista scia tāgi hic  
 ap̄l̄s dicēs scire etiā supe  
 rinētē caritatē xp̄i supere  
 minētē in q̄ alii caritati vel  
 supeninentē scientie: exce  
 dit enī oēm sciētā n̄ram.  
 vii. Luce. x. vocat̄ excessus  
 vbi sic legit̄: erāt autē moy  
 ses et helyas vili in maicsta  
 te et dicebāt excessū quē cō  
 pleturus esset in h̄rl̄m. et  
 Treñ. iii. vocat̄ trāsgressio  
 vbi dicit̄ recordare pauper  
 tatis et trāsgressions mee  
**S** Quintū est p̄fect⁹ ad vtu

tū plenitudinē q̄ noiat̄ ibi  
 vt i pleamini hic plenitudi  
 ne gratie tendētes in pleni  
 tudinē glorie: q̄ dicitur oīs  
 plenitudo dei. i. p̄fecta ple  
 nitudo q̄ a deo ē debet autē  
 supleri hoc v̄bū oro ad hāc  
 petitiōnē vt dicat̄ oro etiā  
 vt possitis scire r̄c. et sic de  
 aliis petitiōib<sup>9</sup> vel debet re  
 peti q̄ p̄cessit flecto genua  
 mea. Et notandū q̄ nū  
 q̄ cito aliquis habet gr̄am  
 nec etiā virtutū plenitudi  
 nē imo multuz̄ deest sibi et  
 paulatim ad illud debet p̄  
 ficere. Ber. omnia illi desūt  
 que sibi nihil deesse putat.  
 Hrozūb. iiii. semita iustozū  
 quasi lux splēdens p̄cedit  
 et crescit vsq̄ ad p̄fectā viā  
 et c. Ber. nemo repente sit  
 sūmus ascendēdo: non vo  
 lando apprehenditur sūmi  
 tas seale: ascēdam<sup>9</sup> ergo du  
 obus pedib<sup>9</sup> meditatione  
 orōne. Meditatio q̄d desit  
 docet: orō vō q̄ meditatio  
 docet optinet. Ultimo ap̄s  
 sōū gl̄ificat̄ ibi: ipsi gl̄ia i  
 secula de qua gl̄ificatiōe